W3538E0200 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation Supplier Pulse Electronics Corporation Distributor
Pulse Electronics Corporation
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI W3538E0200
MANUFACTURER Pulse Electronics Corporation
PAGLALARAWAN RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 17096 pcs
DATA SHEET
VSWR -
PAGWAWAKAS Cable (200mm) - MMCX Male
SERYE -
RETURN PAGKAWALA -6dB
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN 553-2629
W3538E0200-ND
BILANG NG MGA BANDA 5
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON -
TAAS (MAX) 0.028" (0.70mm)
PAKINABANG 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
DALAS NG SAKLAW 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
DALAS NG GRUPO Wide Band
DALAS (CENTER / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
MGA TAMPOK -
DETALYADONG PAGLALARAWAN 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
APLIKASYON GSM, WCDMA
ANTENNA TYPE PCB Trace
W3538E0200
Numero ng Bahagi: W3538E0200
Tagagawa / Brand: Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan ng produkto RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 17096 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng W3538E0200
W3538E0200.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
W3530
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Sa stock:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Sa stock:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Sa stock:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
Sa stock:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Sa stock:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Sa stock:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Sa stock:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Sa stock:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Sa stock:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Sa stock:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Sa stock:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Mga Tagagawa:  Pulse Electronics Corporation
Paglalarawan:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Sa stock:  22336 pcs
RFQ